
  

 

 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ VYKDOMŲ 

SPECIALIŲJŲ ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 28 d. Nr. DV-194 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, vykdydamas Valstybės valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų 

įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2023 m. gruodžio 20 d. įsakymą Nr. 4-1100 „Dėl Valstybės 

valdomų įmonių, jų dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų 

nustatymo ir informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), 

12 punktą: 

1. T v i r t i n u  Pasvalio rajono savivaldybės valdomų įmonių vykdomų specialiųjų 

įpareigojimų sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u  Strateginio planavimo ir investicijų skyriui įsakymo vykdymo kontrolę. 

Įsakymas gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vytauto Didžiojo a. 1, 39143 Pasvalys) arba Pasvalio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto Didžiojo 

a. 1, 39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą) 

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba 

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Administracijos direktorius        Povilas Balčiūnas 

 

 

 

 
  



2 

 

 

PATVIRTINTA  

Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2023 m. vasario 28 d. įsakymu 

Nr. DV-194 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ ĮMONIŲ VYKDOMŲ SPECIALIŲJŲ 

ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. Nr. Specialusis įpareigojimas 

Specialųjį įpareigojimą vykdanti 

Pasvalio rajono savivaldybės valdoma 

įmonė 

1. 
Keleivių vežimas vietinio reguliaraus 

susisiekimo maršrutais 
UAB „Pasvalio autobusų parkas“ 

 


